, v v o o Platnost: _—
g Uherské Hradi§té - Topolna - Zlin od 10122023 SN
0 14.12.

Linka 802181 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

U Smér jizdy ¢
&islo spoje 183168 73F 91113 201 i 203 § 207 i 205 gislospoje 2 i 4% 6 : 8 14 12} 16 202 204 i 206 i 208 i 212
RIKIRIRIRIRIR ®t: ®ti ®t: ® RIRIRIRIRIRER ®ti®t: ®ti ©t: ©f
km zastavka z6ny km zastavka zény
0 0 0  Uherské Hradité, autnadr. odi. MHD &= 500  4.0515.10:7.50i11.15:12.15:14.30:20.30 5.40: 7.50 12.15 0 0 0  Zlin, autnadr. odi. MHD e 400 5.35:8.20F 9.05:11.25:12.55:14.15:22.10 6.40F 9.15:10.55: 11.55: 15.55
1 1 1 Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500 4.07i5.12i7.53i11.17i12.17i14.34i20.33 543 7.53 12,17 ( ( { « Zlin,Nam.Prace MHD 400 | il il il oi| i | | | | |
222 Uherské Hradists, Maratice, Mesit MHD 500 4.08:5.13:7.54:11.18:12.18i14.37:20.34 5.44: 7.54 12.19 ( ( ( < Zin, poliklinika MHD 400 | i | | | | | | | | | |
3 3 3 Uherské Hradists, Maratice, Jaktare MHD 500  4.09i5.14:7.55i11.19i12.21i14.39:20.36 5.45: 7.55 12.20 2 2 2 Zin, Zahradnicka MHD 400  5.38i8.23: 9.08:11.28:13.00:14.19:22.13 6.43; 9.18:10.58: 11.58: 15.58
3 3 ( Uherské Hradisté, JaroSov, U Bagru MHD 500 4.10f | i7.56i11.21i12.23i14.40320.37 5.46: 7.56 12.21 4 4 4  Zin, Louky, kiiz. MHD & 400,405 5.41i8.267 9.11i11.31:13.02:14.23i22.15 6.46; 9.21:11.01:12.01: 16.01
4 4 4 Unerské Hradisté, JaroSov, pivovar MHD 500  4.12i5.17:7.58:11.23i12.25:14.41i20.38 547: 7.57 12.22 6 6 6 Zlin, Malenovice, kiiz. MHD i 405  5.45:8.30: 9.15:11.36:13.06:14.29:22.19 6.50; 9.25:11.05: 12.05: 16.05
( 5 5 x Uherské Hradists, JaroSov, Blané 500 | i5.18:7.50i11.25i12.26i14.42; | 549: 7.59 12.23 8 8 8  Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405 548i8.33i 9.19:11.39i13.09:14.34i22.22 6.53; 9.28:11.08: 12.08: 16.08
6 6 ( x Knézpole, vodarna 508 | i i8.00i11.26i12.28:14.43:20.40 5.50; 8.00 12.24 ( ( (  Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410415 | i i i i i | i | | | |
7 7 7  Kndzpole 508  4.1615.20i8.01i11.28}12.31F ( 120.41 551 8.01 12.25 ( 11 (  Otrokovice, Posta MHD 40 5528 P i) i) i) i) 657 ) i) i1212i16.12
8 ( ( x Mistfice, rozc.1.0 508 | #¢ ¢ i 0 1232i ) 2042 ! i803 12.27 ( 12 ( Otrokovice, zel.st. MHD wwid 410 555: 0 i ¢ i i il i/ 7.008 ) i ) i12.15i16.15
(| Mistfice, dol.konec 508 iy i) i | ! | | | «( « Otrokovice, Posta MHD TR A A A A A Y A ! ! 1; ! !
9 ( ( Mistice 508  419i ) i) i) i) i) i2045 i ! 1113 11 Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska MHD 410,415 5.57:8.38} 9.23:11.43:13.13:14.38:22.26 7.03; 9.32i11.12:12.18:16.18
10 ( ( Mistfice, Pod Lipkami 508 | 50 80 i) i) i) 2046 L i i 12 14 12 Napajedia, primyslova zona 415  559i8.40F 9.25:11.45:13.15:14.39i22.28 7.05% 9.34i11.14§12.20316.20
1 ( Mistfice, Javorovec 508 423: ) i) ! ! ! i20.48 ! ! ! ( ( 13  Napajedla, dr.Benese 415 | i8.42i | | #1347 | | | i 9.36:11.16 |
12 ( (  Mistfice, Pod Lipkami 508 42580 i) i) i) i) i2050 VA li 14 16 14 Napajedia, Chmelnice 415 6.01i8.43} 9.29i11.48i13.18i14.42i22.31 7.07% 9.37:11.17812.22816.22
13 ( (  Mistiice 508  4.26: ) i) i} 1235 ) i20.51 ! i805 12.29 14 16 14 Napaiedla, spofitelna & 415 6.02i8.46% 9.30:11.49:13.21:14.44i22.32 7.08; 9.38:11.18i12.23:16.23
13 ( ( Mistfice, dol.konec 508 4278 ) i) i) 1236 ) i2052 ! i806 12.30 15 17 15 Napajedla, aut.st. pfij. & 415 6.04i ) i) i11.51i13.23114.46i22.34 ) f 94011208 ) i )}
14 8 8 x Mistfice, rozc.1.0 508 | i5.21i8.02i11.29i12.38:14.45i20.54 552 8.07 12.31 1517 15 Napajedla, aut.st. odj. w 415 6.04i { i | i11.53i13.23:14.46:22.34 [t 940:11208 ( @
14 8 8 x Bilovice, Véelary 508 4.2935.22:8.03i11.30i12.39i14.46i20.55 553 8.08 12.32 16 18 16 Napajedia, hosp.3kola 415 6.06i8.48: 9.32i11.55:13.25:14.48:22.36 7.10; 9.41:11.21:12.24:16.25
15 9 9 Bilovice pfi. 416,508 _ 4.31i5.24:8.06i11.32:12.43114.48120.58 5.55: 8.10 12.34 17 19 17 x Napajedla, Prusinky 415 6.07i8.50i 9.34i11.57i13.27314.50322.38 7.11F 9.43i11.23§12.26 16.26
15 9 9  Bilovice odj. 416,508 ~ 4.34:5.27:8.07:11.33:12.45:14 50320.59 557: 811: 9.20:12.37 19 ( 19 x Komarov, r0zc.4.0 508 | il :936i | i1320:14.52i | | | | |
( ( ( Bilovice, totna 416,508 Rl B P BB A A 222422 Topolna 508  6.13i8.55¢ 9.40i12.02:13.32i14.55i22.44 717 9.48:11.28:12.30: 16.32
18 1212 Topolna 508 4.3815.32i8.10i11.37i12.49i14.54i21.03 6.01i 8.15i 9.24i12.41 ( ( ( Bilovice, totna 416508 0 i i) i) i) i) iR RN
( 15 ( x Komérov, rozc.4.0 508 | i i8.12i11.40i12.51i14.57; | 6.04; 8.18i 9.27:12.44 25 27 25 Bilovice pij. 416,508  6.17:8.59: 9.44i12.06:13.37:15.00i22.48 7.22¢ 9.53:11.32i12.34:16.37
23 17 17 x Napajedla, Prusinky 415 4.42i539:8.14i11.42i12.53}14.59i21.07 6.07; 8.21i 9.30i12.47 2527 25  Bilovice odj. 416,508 6.19:9.02; 9.46:12.08313.38:15.00:22.52 7.22¢ 953 12.37:16.37
24 18 18 Napajedla, hosp.Skola 415  4.441541:8.18i11.44i12.55}15.01i21.09 6.09; 8.23i 9.32i1249 26 28 26 % Bilovice, Velary 508  6.21i9.04} 9.47i12.09i13.40i15.02:22.53 7.24} 954 12.39: 16.39
2519 19 Napajedla, aut.st. pfij. &= 415 4.461543:8.20F ) i12.57i15.03i21.12 XHR NN 26 28 26 x Mistfice, rozc.1.0 508  6.22i9.05: 9.49:12.10:13.41:15.03:22.55 7.25} 955 12.40: 16.40
2519 19 Napaiedla, aut.st. odj. == 415 ~ 4.461543:820F ( 12.57:15.05:21.12 611 ( : ( : { ( ( ( Mistfice, dol.konec 508 ) i) i i) i) | | | |
2620 20  Napajedia, spofitelna & 415 4.481545:8.23i11.46i13.00i15.08i21.14 6.13} 8.25i 9.35:12.52 27 ( (  Mistiice 508 ) i) i) i) i) i15.06i2256 ! i 0 i
2620 20 Napajedla, Chmelnice 45 4.49i547:8.24i11.48i13.02i15.10i21.15 6.14: 8.26: 9.36:12.53 28 ( ( Mistfice, Pod Lipkami 508 ) i) i i) i i15.07i2257 i i
272121 Napajedla, dr.Benese 415 | i5.48:8.25i11.50i13.03i15.11i21.16 6.15i 8.27i 9.37:12.54 29 ( (  Mistiice, Javorovec 508 ) i) i) i) i) i1500i2259 R VA
28 22 22 Napaiedla, primyslové zéna 415 452i550:8.27i11.52i13.05i15.13i21.18 6.17; 8.29i 9.39i12.56 30 ( (  Mistice, Pod Lipkami 508 0 i) i) i) i i15.11:23.01 i i
2923 23 Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska MHD 410,415 4.53i552:8.30i11.54i13.06i15.15i21.20 6.19; 8.31i 9.41i1258 31 ( (  Mistiice 508 ) i) P i) i) i1512i23.02 7.27¢ 957 12.42:16.42
( 23 ( Otrokovice, Posta MHD 410 NN NN 6213 0 i 0 i} 31 ( ( Mistfice, dol.konec 508 0 i) i) i) i} i1513:23.03 7.28; 9.58 12.43:16.43
( 24 ( Oftrokovice, zel.st. MHD w¥ua 410 BT REREREN 6238 0 i) i} 32 ( ( x Mistfice, rozc.1.0 508 ) i) i i) i i515% | 7.29} 9.59 12,443 16.44
( ( (  Otrokovice, Posta MHD 410 NN A A AR il i (2927  Knézpole 508  6.23:9.07i 9.50i12.12i1343; { :i23.05 7.31:10.01 12.46: 16.46
(( ( Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410,415 i i | | | | | | | | 33 ( ( x Knézpole, vodarna 508 | i9.08f | 1213 | i15.47i | | | | |
3227 26 Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  4.551556:8.34i11.59i13.11i15.19i21.24 6.28: 8.35i 9.46:13.02 34 31 29 x Uherské Hradists, Jarosov, Blané 500  6.25i9.09; 9.52i12.14i1345:15.18} | 7.33:10.03 12.48:16.48
342928  Zlin, Malenovice, kiiz. MHD s 405  4.57i558:8.38i12.02i13.15i15.23i21.26 6.31: 8.38i 9.49:13.05 353230  Uherské Hradist, Jaroov, pivovar MHD 500  6.26i9.11F 9.53:12.15:13.46:15.19:23.08 7.34:10.04 12.49: 16.49
36 3130 Zlin, Louky, kiz. MHD & 400,405  5.00:6.00:8.42i12.06:13.18115.26121.29 6.34 8.41i 9.52i13.07 36 33 31 Uherské Hradists, Jarosov, U Bagru MHD 500  6.27i9.12i 9.54i12.17:13.48i15.20i23.09 7.35:10.05 12.50% 16.50
383332  Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.0416.03:8.45i12.10i13.21i15.30i21.32 6.36; 843} 9.54i13.10 36 33 31 Uherské Hradisté, Mafatice, Jaktare MHD 500  6.28{9.13} 9.55i12.19i13.49i15.21323.10 7.36:10.06 12.51:16.51
( ( 32 ¢ Zin, poliklinika MHD 400 | i6.04: | | | | | | | | | 37 34 32 Uherské Hradists, Mafatice, Mesit MHD 500  6.29:9.14 9.56i12.20i13.50i15.22i23.11 7.37:10.07 12.52: 16.52
39 34 33 € Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.07i6.06:8.48i12.13i13.23115.32:21.35 6.38} 8.45: 9.56:13.12 38 3533  Uherské Hradiét, Studentské namasti MHD 500  6.30i9.15: 9.57:12.22:13.52:15.23:23.12 7.38:10.08 12.53:16.53
40 35 34 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD sl 400 5.1036.10:8.50i12.15:13.27:15.35:21.37 6.40: 8.48: 9.59:13.15 3936 34 Uherské Hradists, aut.nadr. pfii. MHD 500  6.32:9.18:10.00:12.25:13.55:15.25:23.16 7.40:10.10 12.55% 16.55
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani s — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

~ nejede 27.12.23-29.12.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Mistfice,rozc. - Mistfice,Javorovec - Mistfice,rozc. Otrokovice,Kvitkovice,Napajedelska - Otrokovice,zel.st. - Otrokovice Kvitkovice,Zlinska nebude zaviek timto Usekem (2 km) zapocitavan do ceny
jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim pFes zastavku Otrokovice,Zel.st. v pipadé €asového jizdného neni nutné platit za projizdgjici zénu 410 (TZ Otrokovice).

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ Q) x.com/IDZK_cz i:: P P oing T @B ZIindMMkraj
EOEER NN NN N NN NN NN RN nEn N eI



